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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Süßkartoffel-Pfannengemüse, vegan

Verkehrsbezeichnung            : Gemüsemischung (43%) aus Broccoli, Maiskölbchen und roter Paprika mit

                                 frittierten Süßkartoffeln und Ananas, mit Kokosnussmilch verfeinert,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : FRoSTA Foodservice GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : FRoSTA Foodservice

GTIN                           : 4024776007311

LAN                            : F1586G

Höhe                           : 330 mm

Breite                         : 220 mm

Tiefe                          : 51 mm

Nettogewicht                   : 1,5 kg

Bruttogewicht                  : 1,573 kg

Füllmenge                      : 1,5 kg

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: frittierte Süßkartoffeln (Süßkartoffeln, Sonnenblumenöl) (27%),

                                 Broccoli, geschnittene Maiskölbchen, rote Paprika / Peperoni (CH),ÿAnanas

                                 (13%), Wasser, Kokosnussmilch (Kokosnussextrakt, Wasser) (5%), Speisesalz,

                                 Zucker, Gewürze (Cayennepfeffer, Koriander, Kreuzkümmel, SENFSAAT,

                                 Bockshornkleesamen, Kurkuma, Fenchel). Kann Spuren enthalten von: Weizen,

                                 Gerste, Hafer, Roggen, Krebstieren, Eiern, Fisch, Soja, Milch, Sellerie,

                                 Weichtieren.

Allergene                                                                                                       

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 431 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 103 kcal

Fett                           : ca. 4,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 13,5 g

 davon Zucker                  : ca. 5,8 g

Eiweiß                         : ca. 1,6 g

Salz                           : ca. 0,94 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 04.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


